ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ ได้มีโครงการเพื่อให้การใช้งาน
เป็นไปอย่างต่อเนื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
                    การดĞาเนินการเพื่อให้การใช้งานเป็นไปอย่างต่อเนื่อง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอ
สเซนดาส ซิสเทมสŤ จĞากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,850,000.00 บาท 	หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง